
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°14 du 19 juillet 2022 au 2 août 2022 
05120220802654 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

87  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN 

CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 août 2022 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051220500639199001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
30h00 RECY 19/07/2022 01/09/2022 

V051220700704503001 

Adjoint technique principal 
de 1ère classe, Adjoint 
technique principal de 

2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 TROISSY 20/07/2022 01/09/2022 

V051220700721852001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
24h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 19/07/2022 01/09/2022 

V051220700721899001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
21h33 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 19/07/2022 01/09/2022 

V051220700721912001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
24h41 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 19/07/2022 01/09/2022 

V051220700722362001 Adjoint technique Agent de restauration scolaire 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h03 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 19/07/2022 01/09/2022 

V051220700722771001 
Assistant socio-éducatif, 

Educateur de jeunes 
enfants 

Référent de parcours du dispositif 
de réussite éducative 

Nouveau projet 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 19/07/2022 15/09/2022 

V051220700723485001 Attaché, Attaché principal Gestionnaire des réseaux sociaux 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 19/07/2022 01/10/2022 

V051220700723534001 
Infirmier en soins 

généraux 
Infirmier en soins généraux 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 19/07/2022 23/08/2022 

V051220700723571001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
30h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 19/07/2022 23/08/2022 

V051220700724353001 Adjoint administratif agent administratif 
Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
35h00 HAUTVILLERS 20/07/2022 01/09/2022 

V051220700724447001 Adjoint technique 
agent chargé(e) de la restauration 

scolaire et l'entretien de locaux 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
35h00 HAUTVILLERS 22/07/2022 01/08/2022 

V051220700724486001 Adjoint technique 
agent de service et d'entretien des 

locaux 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

25h00 BETHENY 20/07/2022 22/08/2022 

V051220700724486002 Adjoint technique 
agent de service et d'entretien des 

locaux 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
25h00 BETHENY 20/07/2022 22/08/2022 



3 
 

personnel 

V051220700724590001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent -  
équipe mobile 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 20/07/2022 01/09/2022 

V051220700724757001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Cuisinier - équipe mobile 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 20/07/2022 01/09/2022 

V051220700725132001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent d'accueil d'équipements 
sportifs 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 REIMS 20/07/2022 01/08/2022 

V051220700726073001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent -  
équipe mobile 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726889001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
16h27 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726910001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h54 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726910002 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h54 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726919001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
11h45 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726926001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h11 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726926002 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement Poste vacant suite à une 14h11 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 



4 
 

périscolaire fin de contrat sur emploi 
permanent 

V051220700726926003 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h11 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726940001 Adjoint d'animation Animateur(trice) enfance jeunesse 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726951001 Adjoint technique Agent de restauration 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h15 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726966001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
28h00 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/08/2022 

V051220700726977001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
29h31 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700726988001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
15h40 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700727022001 Adjoint technique 
Ouvrier polyvalent des bâtiments 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700727411001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 AY-CHAMPAGNE 21/07/2022 01/09/2022 

V051220700727720001 Adjoint technique 
agent chargé de la propreté des 

locaux 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
01h30 BELVAL-SOUS-CHATILLON 22/07/2022 22/08/2022 

V051220700727739001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Ripeur-Chauffeur 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
21/07/2022 01/10/2022 

V051220700727739002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Ripeur-Chauffeur 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
21/07/2022 01/10/2022 

V051220700727739003 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Ripeur-Chauffeur 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
21/07/2022 01/10/2022 



5 
 

V051220700728339001 Adjoint du patrimoine Adjoint du patrimoine 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 AY-CHAMPAGNE 22/07/2022 03/09/2022 

V051220700728534001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent -  
équipe mobile 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 22/07/2022 01/09/2022 

V051220700728573001 Attaché 
Chargé de mission Convention 
territoriale globale et Centre 

intercommunal d'action sociale 
Nouveau projet 35h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 22/07/2022 01/09/2022 

V051220700729209001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 DORMANS 25/07/2022 25/08/2022 

V051220700729586001 Agent social 
Coordinateur en gérontologie CLIC 

(H/F) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 CLIC DES TROIS SOURCES 25/07/2022 01/10/2022 

V051220700729723001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe 

ASSISTANT DE GESTION 
ADMINISTRATIVE DES 

ASSEMBLÉES - F/H 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 22/07/2022 01/09/2022 

V051220700729741001 Attaché, Attaché principal 
Responsable administratif et 

financier - F/H 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 22/07/2022 01/11/2022 

V051220700730310001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe normale 
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 HERMONVILLE 25/07/2022 22/08/2022 

V051220700730342001 Adjoint d'animation Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
26h22 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700730416001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
20h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700730450001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
30h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700730469001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
26h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700730494001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
27h26 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700731062001 Rédacteur, Rédacteur Responsable ressources humaines Poste vacant suite à une 35h00 CIAS SEZANNE SUD-OUEST MARNAIS 29/07/2022 03/10/2022 



6 
 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Attaché 

et finances mutation vers autre 
collectivité 

V051220700731077001 Technicien 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
24h00 BOUVANCOURT 25/07/2022 01/08/2022 

V051220700731180001 

Technicien, Technicien 
principal de 1ère classe, 
Technicien principal de 

2ème classe 

Préventeur (H/F) 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

25/07/2022 01/11/2022 

V051220700731346001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique - F/H 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 25/07/2022 01/10/2022 

V051220700731483001 

Assistant socio-éducatif, 
Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, 
Attaché, Attaché principal, 
Conseiller socio-éducatif, 

Conseiller supérieur socio-
éducatif 

Responsable de circonscription de 
la solidarité départementale - 

Châlons rive droite 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 25/07/2022 01/12/2022 

V051220700731491001 

Adjoint administratif , 
Rédacteur, Rédacteur 

principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

Instructeur ADS 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 25/07/2022 01/10/2022 

V051220700731615001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Educateur spécialisé en prévention 
spécialisée - F/H 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 25/07/2022 01/10/2022 

V051220700731759001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Travailleur social - F/H 
Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 25/07/2022 01/09/2022 

V051220700732043001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 
restauration et transport 

scolairescolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
19h42 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 26/07/2022 01/09/2022 

V051220700732123001 

Assistant de conservation, 
Assistant de conservation 
principal de 1ère classe, 
Assistant de conservation 
principal de 2ème classe 

technicien d'opérations 
archéologiques 

Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 26/07/2022 01/08/2022 

V051220700732263001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
Gardien du complexe sportif Saché 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 26/07/2022 01/10/2022 



7 
 

2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

(retraite, démission,...) 

V051220700732657001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 COULOMMES-LA-MONTAGNE 26/07/2022 01/09/2022 

V051220700733446001 Technicien 
TECHNICIEN.NE 

ENVIRONNEMENT 
Prolongation du projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 26/07/2022 01/09/2022 

V051220700733446002 Technicien 
TECHNICIEN.NE 

ENVIRONNEMENT 
Prolongation du projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 26/07/2022 01/09/2022 

V051220700733846001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Chargé(e) d'accueil polyvalent 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 DIZY 26/07/2022 12/09/2022 

V051220700734491001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique - F/H 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 27/07/2022 01/10/2022 

V051220700734724001 

Attaché de conservation 
du patrimoine, Attaché 

principal de conservation 
du patrimoine 

Responsable du pôle 
développement des publics et de 

l'action culturelle 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 EPERNAY 27/07/2022 19/09/2022 

V051220700734737001 

Bibliothécaire, 
Bibliothécaire principal, 
Attaché de conservation 
du patrimoine, Attaché 

principal de conservation 
du patrimoine 

Directeur.rice Adjoint.e des 
Médiathèques 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 EPERNAY 27/07/2022 19/09/2022 

V051220700734818001 Adjoint administratif Assistante administrative 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
27/07/2022 01/09/2022 

V051220700734833001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Plombier.ière/chauffagiste/couvreu
r.euse 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 EPERNAY 27/07/2022 26/08/2022 

V051220700735240001 Animateur 
Responsable animation territoriale 

et culturelle 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CORMONTREUIL 27/07/2022 01/09/2022 

V051220700735615001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Jardinier-ère 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 28/07/2022 01/10/2022 

V051220700735744001 Attaché, Attaché principal, CHEF.FE DE PROJET MECENAT ET Poste vacant suite à une 35h00 REIMS 28/07/2022 01/11/2022 



8 
 

Attaché hors classe SUIVI DE LA DSP EVENEMENTIEL mutation vers autre 
collectivité 

V051220700735775001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

Responsable Paie 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
28/07/2022 01/10/2022 

V051220700736735001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

Assistant administratif H/F de la 
sous direction santé 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
28h00 SDIS de Marne 28/07/2022 01/09/2022 

V051220700737321001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Jardinier-ère 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 28/07/2022 01/10/2022 

V051220700737321002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Jardinier-ère 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 28/07/2022 01/10/2022 

V051220700737321003 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Jardinier-ère 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 28/07/2022 01/10/2022 

V051220700737324001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Elagueur-euse 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) 

ou à une intégration 
directe 

35h00 REIMS 28/07/2022 01/10/2022 

V051220700737798001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
27h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 29/07/2022 01/09/2022 

V051220700737871001 

Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe 

Référent de secteur 
Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
32h30 CHALONS EN CHAMPAGNE 29/07/2022 01/10/2022 

V051220700738811001 Adjoint d'animation AGENT ANIMATION 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 CCAS DE STE MENEHOULD 29/07/2022 01/09/2022 

V051220700738811002 Adjoint d'animation AGENT ANIMATION Poste créé suite à une 35h00 CCAS DE STE MENEHOULD 29/07/2022 01/09/2022 



9 
 

 

 

réorganisation du 
service ou transfert de 

personnel 

V051220700738840001 
Educateur de jeunes 

enfants 
Educateur de jeunes enfants (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS DE STE MENEHOULD 29/07/2022 01/09/2022 

V051220700738871001 
ATSEM principal de 2ème 
classe, ATSEM principal de 

1ère classe 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 29/07/2022 01/01/2023 

V051220800739512001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
ATSEM (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
19h45 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE 01/08/2022 01/09/2022 

V051220800739590001 
Emploi contractuel de cat. 

A 

Coordinnateur(trice) contrat local 
de santé et animateur(trice) 

départemental France Services 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE 02/08/2022 01/09/2022 

V051220800739914001 Adjoint d'animation 
Animateur périscolaire et ALSH 

H/F 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
26h50 BEZANNES 01/08/2022 01/09/2022 


